ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

САМАРА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - детский сад № 282» городского округа Самара

(МБДОУ «Детский сад №282» г. о. Самара)

ул. Елизарова, д.5, г. Самара, Самарская область, 443051

Е-mail:ds282sa@mail.ru   Тел.996-84-32.   Факс.9544043   https://detsad282sam.ru/

ОКПО 48179066   ОГРН 1026300776590  ИНН 6312036772  КПП 631201001

ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад № 282» городского округа Самара

от 06.09.2014 года

Присутствовали: 6 человек

Председатель комиссии – заведующий МБДОУ «Детский сад № 282» г. о.

Самара Г.Ф. Кирюшкина

Секретарь комиссии – старший воспитатель Н.С. Прохорова

Члены комиссии:

Шоронова Е.А., зам. заведующего по хозяйственной части,

Соловьева А.В., заместитель руководителя,

Воинова И.П., председатель профсоюзного комитета,

Минина А.Н., председатель Совета родителей ДОУ

Повестка дня:

I. Исполнение плана работы комиссии по противодействию коррупции

за период январь-август 2024 года

II. Обеспечение функционирования сайта ДОУ для размещения информации

отчетов о работе по противодействию коррупции в ДОУ.

III. Сохранность имущества в ДОУ и анализ закупок:  посуды, полотенец,

строительного материала, моющих средств, электротехнической продукции и

т.д.

СЛУШАЛИ:

1)По первому вопросу слушали председателя комиссии Кирюшкину

Г.Ф. Она проанализировала проделанную работу в рамках противодействия

коррупции в МБДОУ «Детский сад № 282» г. о. Самара за период с января по

август 2024 г. Сообщила, что в соответствии с планом работы комиссии по

противодействию коррупции на 2024 год 15.05.2024 г. был проведен

повторный инструктаж работников ДОУ, во исполнение п.2.3.9. Плана

мероприятий по противодействию коррупции в городском округе Самара на

2021-2024 годы, утвержденного постановлением Администрации г. о. Самара

от  15 декабря 2020 года №975. в целях выявления факторов совершения

коррупционных нарушений со стороны должностных лиц муниципальных

mailto:ds282sa@mail.ru
https://detsad282sam.ru/

		2024-12-05T12:25:53+0400
	ds282sa@mail.ru
	Галина Федоровна Кирюшкина